
 У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  28 лютого 2017 року                                                                                                 № 98

Про надання одноразової адресної 
грошової допомоги мешканцям 
міста Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  п.  1
ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”
та ст. 5  Закону України “Про соціальні послуги”, відповідно до пункту 1 Заходів
щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих
категорій  населення  міста  Кіровограда  на  2017  рік,  затверджених  рішенням
Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня  2017  року  № 760, Положення  про
комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової
допомоги  мешканцям  міста  Кіровограда,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської міської ради від 10 червня 2016 року № 299, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кіровограда (протокол від 12 січня 2017 року № 1) виконавчий
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:
1.  Дати  матеріальну  допомогу  188 особам,  які  є  важкохворими  і

потребують значних коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією,
згідно з додатком на загальну суму 156 100,00 грн (сто п'ятдесят шість тисяч сто
гривень).

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  виплатити
матеріальну  допомогу 188 особам,  які  є  важкохворими і  потребують  значних
коштів для лікування, у розмірах, запропонованих комісією, згідно з додатком на
загальну суму 156 100,00 грн (сто п'ятдесят шість тисяч сто гривень) за рахунок
коштів, передбачених для надання допомоги мешканцям міста.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                            А. Табалов

Ахметова   24 55  65



                                                                                                                                                               Додаток
                                                                                                                                                      до рішення виконавчого комітету
                                                                                                                                                      Кіровоградської міської ради
                                                                                                                                                      “ 28 ”  лютого 2017 № 98

СПИСОК
громадян, яким надається одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Місце проживання Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифі-
каційний 
код

Причина
звернення

Сума, 
грн

Примітки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Агуріцев Олег 
Дмитрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

2 Андрюшкіна 
Тетяна Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Колісніченка Р. М. 
від 08.12.16 № 1732-мр/зв

3 Анурова Алла 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

4 Аскєрова Тамара 
Євгеніївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

5 Бабич Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

6 Бабін Анатолій 
Феофанович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

7 Багаткіна Лідія 
Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                                       2                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 Балабушка 
Григорій 
Сидорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

9 Бандурко Галина 
Пилипівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

10 Баркар Світлана 
Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

11 Биченкова Галина 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

12 Білецький Андрій 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

13 Біндіч Надія 
Євгенівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Шамардіна О. С. 
від 24.11.16 № 1656-мр/зв

14 Богза Ніна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

15 Бойченко Раїса 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

16 Бондаренко 
Катерина 
Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                                       3                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 Бородіна Ніна 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 26.12.16 № 1790-мр/зв

18 Бреус Ігор 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

19 Буряк Володимир 
Васильович 

*** *** *** *** Поховання 
дружини

1000

20 Буша Любов 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

21 Варганова 
Людмила Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

22 Воробйов Василь 
Дмитрович 

*** *** *** *** Поховання 
дружини

1000

23 Воронюк Світлана
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

24 Возник Віра 
Іванівна 

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000

25 Галан Любов 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800



                                                                                                                       4                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26 Гапончик Ксенія 
Єфимівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

27 Гарагуля Іван 
Сергійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

28 Гергель Ніна 
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

29 Гнатюк Світлана 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

30 Говоруха Галина 
Сергіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

31 Гойдюк Любов 
Костянтинівна 

*** *** *** *** Поховання сина 1000

32 Голобородько 
Олександр 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

33 Голуб Олена 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

34 Гопка Олена 
Володимирівна 

*** *** *** *** Поховання сина 1000



                                                                                                                       5                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

35 Горбунова Любов 
Мусіївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

36 Данова Валентина
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

37 Дзюма Світлана 
Леонідівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

38 Димарецька Марія
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

39 Димченко Тетяна 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

40 Дідан Любов 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

41 Діденко Ніна 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

42 Долінкечич 
Людмила 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

43 Домбровська 
Людмила 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800



                                                                                                                       6                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

44 Дубнік Анатолій 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

45 Єфімова 
Олександра 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 30.11.16 № 1687-мр/зв

46 Жилінський 
Анатолій 
Васильович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

47 Жуков Юрій 
Миколайович 

*** *** *** *** Поховання 
батька

1000

48 Журлакова Лідія 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

49 Завітренко Тамара
Леонідівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

50 Зарічанська Ганна
Романівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

51 Захарова Ганна 
Свиридівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

52 Захарова Лариса 
Кузьмівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Шамардіна О. С. 
від 28.12.16 № 1796-мр/зв



                                                                                                                       7                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

53 Захватихата Лідія 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

54 Золотько 
Михайло 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 26.12.16 № 1788-мр/зв

55 Івасюта 
Валентина 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

56 Іващенко Ніна 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

57 Іващенко Тетяна 
Давидівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 26.12.16  № 1787-мр/зв

58 Калабанова 
Людмила 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

59 Касьян Любов 
Сезонівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

60 Каташова 
Валентина 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800



                                                                                                                       8                                                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

61 Кірьякулова 
Ольга Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

62 Кісіль Валентина 
Федорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

63 Клачук Раїса 
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

64 Клімушкін 
Віталій 
Сергійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

65 Краснікова 
Галина Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 700

66 Краснюк Наталія 
Гордіївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

67 Крючкова Наталія
Вікторівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

68 Кобець Микола 
Анатолійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

69 Коваль Антоніна 
Вікторівна 

*** *** *** *** Поховання сина 1000



                                                                                                  9                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70 Ковальова Олена 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

71 Кожухар Микола 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

72 Колесник 
Олександр Якович

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

73 Коломієць Любов 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

74 Комардіна Єва 
Стефанівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

75 Кондратенко 
Андрій 
Віталійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

76 Кондратенко 
Любов Павлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

77 Коновалов Вілій 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

78 Кононенко 
Вікторія 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Кріпака С. В.
від 04.01.17 № 1808-мр/зв



                                                                                                  10                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Копотій Віктор 
Андрійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

80 Коростієнко 
Ольга Трохимівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

81 Костюк 
Олександр 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

82 Котенко Людмила
Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

83 Кошева Тетяна 
Яківна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

84 Ладна Тамара 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

85 Лебедєв 
Костянтин 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

86 Лебідь Ольга 
Василівна 

*** *** *** *** Поховання сина 1000

87 Лисак Микола 
Мартинович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 28.12.16 № 1799-мр/зв



                                                                                                  11                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

88 Літвінчук Олена 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

89 Ліфенко Світлана 
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

90 Лєсонар Тетяна 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

91 Луценко Надія 
Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Шамардіна О. С. 
від 19.12.16 № 1770-мр/зв

92 Лютікова Олена 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

93 Ляшенко Наталія 
Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

94 Макаренко 
Світлана 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

95 Макарова Алла 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

96 Малікова 
Світлана 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                 12                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

97 Маринченко 
Галина Семенівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

98 Марус Ніна 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

99 Матюков 
Михайло 
Семенович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

100 Медяник Ірина 
Антонівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

101 Мельник Наталія 
Костянтинівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 26.12.16 № 1789-мр/зв

102 Меркотан Ірина 
Миколаївна 

*** *** *** *** Поховання сина 1000

103 Мірошніченко 
Людмила 
Акимівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

104 Місько 
Олександра 
Феофанівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

105 Міхлюк Неоніла 
Семенівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                  13                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

106 Мовчан Надія 
Петрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

107 Мороз Наталія 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

108 Мороз Раїса 
Арсентіївна 

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000

109 Муцет Любов 
Валентинівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

110 Назаренко 
Анатолій 
Федорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

111 Назаренко 
Світлана Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
продуктів 
харчування

500

112 Назіна Валентина 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

113 Новік Надія 
Іванівна 

*** *** *** *** Поховання 
чоловіка

1000

114 Новікова Ольга 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                  14                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

115 Нешкуренко Єва 
Трохимівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

116 Овсянікова 
Єлизавета 
Антонівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

117 Ольхова Ганна 
Микитівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

118 Павлова 
Валентина 
Олексіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

119 Паращук Зінаїда 
Афанасіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

120 Пасічник Олена 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

121 Патиченко 
Олександр 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

122 Пащенко Олена 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

123 Перва Тамара 
Леонтіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800



                                                                                                  15                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

124 Перевозна Галина 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

125 Петрова Раїса 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

126 Пічура Олена 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

127 Плахотна Марія 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

128 Приходько 
Валентина 
Йосипівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

129 Подоліч Олена 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

130 Проценко 
Володимир 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

131 Проценко Ганна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

132 Ріщенко Василь 
Валентинович 

*** *** *** *** Придбання ліків 700



                                                                                                  16                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

133 Родзінська 
Світлана 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

134 Рудченко Денис 
Олександрович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

135 Рябченко 
Катерина 
Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

136 Савченко Інна 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

137 Савченко 
Олександр 
Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

138 Сазонов Георгій 
Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

139 Салова Тетяна 
Захарівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

140 Самойленко Лідія 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

141 Семирога Поліна 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700



                                                                                                  17                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

142 Сердюк 
Олександр 
Євгенійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Шамардіна О. С. 
від 21.12.16 № 1779-мр/зв

143 Сімакова Ірина 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000 Депутатське звернення депутата
Кіровоградської  міської  ради
Табалова А. О. 
від 28.12.16 № 1798-мр/зв

144 Сімонова Тетяна 
Тимофіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

145 Сімперович Надія 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

146 Скрипніченко 
Ніна 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

147 Сметана Георгій 
Якович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

148 Смишляєва Раїса 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

149 Смоленчук Нінель
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

150 Солодаренко 
Володимир 
Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800



                                                                                                  18                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Тарабаренко 
Микола Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

152 Тесля Ірина 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

153 Терехова 
Людмила 
Аркадіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

154 Терещенко Ганна 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

155 Тесцова Ольга 
Зіновіївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 700

156 Ткач Олександр 
Анатолійович 

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000

157 Ткачук Ганна 
Денисівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

158 Томило 
Валентина 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

159 Троілін Анатолій 
Вільямович 

*** *** *** *** Поховання 
матері

1000



                                                                                                  19                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

160 Тюріна Анжеліка 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

161 Удод Тетяна 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

162 Уманець 
Катерина 
Олександрівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

163 Урсатьєв Василь 
Григорович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

164 Фабрика Надія 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

165 Фокша Світлана 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

166 Фуріна Любов 
Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

167 Хитрий Геннадій 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання ліків 500

168 Холодій Надія 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500



                                                                                                  20                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

169 Хоменко Лідія 
Василівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

170 Цапун Василь 
Миколайович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

171 Царенко Меланія 
Володимирівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

172 Цвітун Людмила 
Михайлівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

173 Цуркан Віктор 
Іванович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

174 Червоний 
Олександр 
Борисович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

175 Чорна Марія 
Павлівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

176 Чуєва Тетяна 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

177 Чумачок Дмитро 
Володимирович 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500



                                                                                                  21                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

178 Шаповалова 
Ольга Іванівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 800

179 Шевченко 
Валентина 
Андріївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

180 Шевченко Микола
Юхимович 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

181 Шевченко Ольга 
Анатоліївна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

182 Шуліка Дмитро 
Валерійович 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

183 Щербак Олена 
Миколаївна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

184 Щербань 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

185 Щукіна Тамара 
Данилівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000

186 Яковенко Лідія 
Григорівна 

*** *** *** *** Придбання ліків 1000



                                                                                                  22                                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

187 Яновська 
Валентина 
Іванівна 

*** *** *** *** Придбання 
харчових 
продуктів

500

188 Ярошко Таміла 
Наумівна  

*** *** *** *** Придбання ліків 800

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                           Ю. Вовк


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Прізвище, ім'я,
	по батькові
	Місце проживання
	Рік
	наро-

	Примітки

	2
	3
	4

	9

	Агуріцев Олег Дмитрович
	***
	***
	***
	***

	Андрюшкіна Тетяна Сергіївна
	***
	***
	***
	***

	Анурова Алла Василівна
	***
	***
	***
	***

	Аскєрова Тамара Євгеніївна
	***
	***
	***
	***

	Бабич Раїса Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Бабін Анатолій Феофанович
	***
	***
	***
	***

	Багаткіна Лідія Олексіївна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Балабушка Григорій Сидорович
	***
	***
	***
	***

	Бандурко Галина Пилипівна
	***
	***
	***
	***

	Баркар Світлана Олексіївна
	***
	***
	***
	***

	Биченкова Галина Андріївна
	***
	***
	***
	***

	Білецький Андрій Володимирович
	***
	***
	***
	***

	Біндіч Надія Євгенівна
	***
	***
	***
	***

	Богза Ніна Василівна
	***
	***
	***
	***

	Бойченко Раїса Андріївна
	***
	***
	***
	***

	Бондаренко Катерина Тимофіївна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Бородіна Ніна Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Бреус Ігор Володимирович
	***
	***
	***
	***

	Буряк Володимир Васильович
	***
	***
	***
	***

	Буша Любов Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Варганова Людмила Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Воробйов Василь Дмитрович
	***
	***
	***
	***

	Воронюк Світлана Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Возник Віра Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Галан Любов Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Гапончик Ксенія Єфимівна
	***
	***
	***
	***

	Гарагуля Іван Сергійович
	***
	***
	***
	***

	Гергель Ніна Семенівна
	***
	***
	***
	***

	Гнатюк Світлана Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Говоруха Галина Сергіївна
	***
	***
	***
	***

	Гойдюк Любов Костянтинівна
	***
	***
	***
	***

	Голобородько Олександр Олександрович
	***
	***
	***
	***

	Голуб Олена Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	Гопка Олена Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Горбунова Любов Мусіївна
	***
	***
	***
	***

	Данова Валентина Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Дзюма Світлана Леонідівна
	***
	***
	***
	***

	Димарецька Марія Петрівна
	***
	***
	***
	***

	Димченко Тетяна Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Дідан Любов Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Діденко Ніна Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Долінкечич Людмила Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Домбровська Людмила Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Дубнік Анатолій Григорович
	***
	***
	***
	***

	Єфімова Олександра Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Жилінський Анатолій Васильович
	***
	***
	***
	***

	Жуков Юрій Миколайович
	***
	***
	***
	***

	Журлакова Лідія Андріївна
	***
	***
	***
	***

	Завітренко Тамара Леонідівна
	***
	***
	***
	***

	Зарічанська Ганна Романівна
	***
	***
	***
	***

	Захарова Ганна Свиридівна
	***
	***
	***
	***

	Захарова Лариса Кузьмівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Захватихата Лідія Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Золотько Михайло Олександрович
	***
	***
	***
	***

	Івасюта Валентина Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Іващенко Ніна Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Іващенко Тетяна Давидівна
	***
	***
	***
	***

	Калабанова Людмила Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Касьян Любов Сезонівна
	***
	***
	***
	***

	Каташова Валентина Андріївна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Кірьякулова Ольга Тимофіївна
	***
	***
	***
	***

	Кісіль Валентина Федорівна
	***
	***
	***
	***

	Клачук Раїса Петрівна
	***
	***
	***
	***

	Клімушкін Віталій Сергійович
	***
	***
	***
	***

	Краснікова Галина Олексіївна
	***
	***
	***
	***

	Краснюк Наталія Гордіївна
	***
	***
	***
	***

	Крючкова Наталія Вікторівна
	***
	***
	***
	***

	Кобець Микола Анатолійович
	***
	***
	***
	***

	Коваль Антоніна Вікторівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Ковальова Олена Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Кожухар Микола Олександрович
	***
	***
	***
	***

	Колесник Олександр Якович
	***
	***
	***
	***

	Коломієць Любов Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Комардіна Єва Стефанівна
	***
	***
	***
	***

	Кондратенко Андрій Віталійович
	***
	***
	***
	***

	Кондратенко Любов Павлівна
	***
	***
	***
	***

	Коновалов Вілій Володимирович
	***
	***
	***
	***

	Кононенко Вікторія Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Копотій Віктор Андрійович
	***
	***
	***
	***

	Коростієнко Ольга Трохимівна
	***
	***
	***
	***

	Костюк Олександр Григорович
	***
	***
	***
	***

	Котенко Людмила Тимофіївна
	***
	***
	***
	***

	Кошева Тетяна Яківна
	***
	***
	***
	***

	Ладна Тамара Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Лебедєв Костянтин Олександрович
	***
	***
	***
	***

	Лебідь Ольга Василівна
	***
	***
	***
	***

	Лисак Микола Мартинович
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Літвінчук Олена Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Ліфенко Світлана Семенівна
	***
	***
	***
	***

	Лєсонар Тетяна Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Луценко Надія Олексіївна
	***
	***
	***
	***

	Лютікова Олена Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Ляшенко Наталія Анатоліївна
	***
	***
	***
	***

	Макаренко Світлана Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Макарова Алла Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Малікова Світлана Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Маринченко Галина Семенівна
	***
	***
	***
	***

	Марус Ніна Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Матюков Михайло Семенович
	***
	***
	***
	***

	Медяник Ірина Антонівна
	***
	***
	***
	***

	Мельник Наталія Костянтинівна
	***
	***
	***
	***

	Меркотан Ірина Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Мірошніченко Людмила Акимівна
	***
	***
	***
	***

	Місько Олександра Феофанівна
	***
	***
	***
	***

	Міхлюк Неоніла Семенівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Мовчан Надія Петрівна
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***
	***

	Назаренко Світлана Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Назіна Валентина Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Новік Надія Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Новікова Ольга Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Нешкуренко Єва Трохимівна
	***
	***
	***
	***

	Овсянікова Єлизавета Антонівна
	***
	***
	***
	***

	Ольхова Ганна Микитівна
	***
	***
	***
	***

	Павлова Валентина Олексіївна
	***
	***
	***
	***

	Паращук Зінаїда Афанасіївна
	***
	***
	***
	***

	Пасічник Олена Василівна
	***
	***
	***
	***

	Патиченко Олександр Григорович
	***
	***
	***
	***

	Пащенко Олена Василівна
	***
	***
	***
	***

	Перва Тамара Леонтіївна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Перевозна Галина Василівна
	***
	***
	***
	***

	Петрова Раїса Василівна
	***
	***
	***
	***

	Пічура Олена Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Плахотна Марія Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Приходько Валентина Йосипівна
	***
	***
	***
	***

	Подоліч Олена Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Проценко Володимир Григорович
	***
	***
	***
	***

	Проценко Ганна Василівна
	***
	***
	***
	***

	Ріщенко Василь Валентинович
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Родзінська Світлана Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	Рудченко Денис Олександрович
	***
	***
	***
	***

	Рябченко Катерина Тимофіївна
	***
	***
	***
	***

	Савченко Інна Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	Савченко Олександр Іванович
	***
	***
	***
	***

	Сазонов Георгій Іванович
	***
	***
	***
	***

	Салова Тетяна Захарівна
	***
	***
	***
	***

	Самойленко Лідія Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Семирога Поліна Іванівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Сердюк Олександр Євгенійович
	***
	***
	***
	***

	Сімакова Ірина Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Сімонова Тетяна Тимофіївна
	***
	***
	***
	***

	Сімперович Надія Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Скрипніченко Ніна Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Сметана Георгій Якович
	***
	***
	***
	***

	Смишляєва Раїса Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Смоленчук Нінель Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Солодаренко Володимир Іванович
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Тарабаренко Микола Іванович
	***
	***
	***
	***

	Тесля Ірина Андріївна
	***
	***
	***
	***

	Терехова Людмила Аркадіївна
	***
	***
	***
	***

	Терещенко Ганна Василівна
	***
	***
	***
	***

	Тесцова Ольга Зіновіївна
	***
	***
	***
	***

	Ткач Олександр Анатолійович
	***
	***
	***
	***

	Ткачук Ганна Денисівна
	***
	***
	***
	***

	Томило Валентина Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Троілін Анатолій Вільямович
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Тюріна Анжеліка Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Удод Тетяна Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Уманець Катерина Олександрівна
	***
	***
	***
	***

	Урсатьєв Василь Григорович
	***
	***
	***
	***

	Фабрика Надія Григорівна
	***
	***
	***
	***

	Фокша Світлана Василівна
	***
	***
	***
	***

	Фуріна Любов Анатоліївна
	***
	***
	***
	***

	Хитрий Геннадій Володимирович
	***
	***
	***
	***

	Холодій Надія Іванівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Хоменко Лідія Василівна
	***
	***
	***
	***

	Цапун Василь Миколайович
	***
	***
	***
	***

	Царенко Меланія Володимирівна
	***
	***
	***
	***

	Цвітун Людмила Михайлівна
	***
	***
	***
	***

	Цуркан Віктор Іванович
	***
	***
	***
	***

	Червоний Олександр Борисович
	***
	***
	***
	***

	Чорна Марія Павлівна
	***
	***
	***
	***

	Чуєва Тетяна Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Чумачок Дмитро Володимирович
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Шаповалова Ольга Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Шевченко Валентина Андріївна
	***
	***
	***
	***

	Шевченко Микола Юхимович
	***
	***
	***
	***

	Шевченко Ольга Анатоліївна
	***
	***
	***
	***

	Шуліка Дмитро Валерійович
	***
	***
	***
	***

	Щербак Олена Миколаївна
	***
	***
	***
	***

	Щербань Людмила Леонідівна
	***
	***
	***
	***

	Щукіна Тамара Данилівна
	***
	***
	***
	***

	Яковенко Лідія Григорівна
	***
	***
	***
	***

	2
	3
	4


	Яновська Валентина Іванівна
	***
	***
	***
	***

	Ярошко Таміла Наумівна
	***
	***
	***
	***


